
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.3 
 

Ročník 2022/2023 2.10.2022 

 
      Ve třetím kole panovala shoda a domácí hráčky celkem přesvědčivě vítězí. Hráčka SKK Náchod B 
Barbora Lokvencová dosáhla skvělého výkonu 618 poražených kuželek a Veronice Kábrtové moc 
nechybělo (3 kuželky) a hranice 600 kuželek byla pokořena také. 
 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3391 dosáhlo družstvo: SKK Náchod B 
Nejlepší výkon utkání: 618 - Barbora Lokvencová 

2. KLZ A 2022/2023 

Výsledky 3. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK KOSMONOSY A - KK JIŘÍ PODĚBRADY 6:2 3325:3183 15.0:9.0 1.10. 

SKK NÁCHOD B - TJ BIŽ. JABLONEC NAD NISOU 7:1 3391:3093 17.0:7.0 1.10. 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA  - SK ŽIŽKOV PRAHA 7:1 3223:3141 16.0:8.0 2.10. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Kosmonosy A 2 2 0 0 13.0 : 3.0  31.5 : 16.5   3240 4 
 2. SKK Náchod B 2 1 1 0 11.0 : 5.0  29.5 : 18.5   3271 3 
 3. KK Konstruktiva Praha 2 1 1 0 11.0 : 5.0  27.5 : 20.5   3214 3 
 4. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 2 0 2 0 8.0 : 8.0  23.0 : 25.0   3050 2 
 5. KK Jiří Poděbrady 2 0 1 1 6.0 : 10.0  22.0 : 26.0   3139 1 
 6. SK Žižkov Praha 2 0 1 1 5.0 : 11.0  20.0 : 28.0   3150 1 
 7. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2 0 0 2 2.0 : 14.0  14.5 : 33.5   3059 0 

   

Program dalšího kola: 

4. kolo 

8.10.2022 so 10:00 SK Žižkov Praha - KK Kosmonosy A (dohrávka z 2. kola)  

15.10.2022 so 10:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L.  - KK Kosmonosy A  

15.10.2022 so 10:00 SK Žižkov Praha - SKK Náchod B  

15.10.2022 so 14:00 KK Jiří Poděbrady - KK Konstruktiva Praha 

 

Schází dohrát utkání Jablonec nad Nisou – KK Konstruktiva Praha, pokud kuželna v Jablonci bude i nadále bez možností hraní 
v dalším měsíci (hrací prostor drah 1-2 v rekonstukci), je nutné zapracovat na dohodě nového termínu sehrání a utkání odehrát 
nejdříve v Praze a na jaře v Jablonci. Termín sehrání tohoto utkání je stanoven nejpozději do 30.10.2022, dohodu chci mít u sebe 
do 16.10.2023. 

Jablonec, bude muset takto postupovat i v dalších domácích utkání, než se jim podaří kuželnu v Jablonci zprovoznit na všech 
drahách. Proto již nyní vejde v jednání s dalšími družstvy, kterých by se toto omezení mohlo týkat, další odložení utkání již nebudu 
akceptovat z důvodu nezpůsobilé kuželny, protože se to dá řešit aktivně přehozením pořadatelstvím.  

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Barbora Lokvencová Náchod B 618 1x Barbora Lokvencová Náchod B 114.37 618 

1x Veronika Kábrtová Náchod B 597 2x Karolína Kovaříková Kosmonosy A 111.61 590 

2x Karolína Kovaříková Kosmonosy A 590 1x Veronika Kábrtová Náchod B 110.49 597 

1x Lucie Slavíková Náchod B 582 1x Pavlína Říhová Kosmonosy A 108.77 575 

2x Adéla Víšová Náchod B 576 2x Petra Najmanová Konstruktiva  108.11 573 

1x Pavlína Říhová Kosmonosy A 575 1x Lucie Slavíková Náchod B 107.71 582 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK KOSMONOSY A 3325 6:2 3183 KK JIŘÍ PODĚBRADY 

 Hana Mlejnková 127   115   125  128 495   0:4   546   136 129   136 145 Zdeňka Dejdová 
 Karolína Kovaříková 167   142   148  133 590   3:1   546   145 131   120 150 Michaela Moravcová 
 Pavlína Říhová 141   132   161  141 575   4:0   485   105 122   140 118 Magdaléna Moravcová *1 
 Tereza Nováková 134   157   159  114 564   3:1   514   131 126   142 115 Lada Tichá 
 Tereza Bendová 143   138   137  135 553   3:1   533   140 139   123 131 Lenka Honzíková 
 Tereza Votočková 126   148   136  138 548   2:2   559   142 133   132 152 Jana Takáčová 
rozhodčí: Vladislav Tajč 
střídání: *1 od 61. hodu Dita Kotorová 
 

Nejlepší výkon utkání: 590 - Karolína Kovaříková 

  SKK NÁCHOD B 3391 7:1 3093 TJ BIŽ. JABLONEC NAD NISOU 

 Kristýna Bártová 118   118   115  110 461   0:4   566   147 146   143 130 Jana Florianová 
 Dana Adamů 125   137   155  140 557   3:1   572   152 134   149 137 Olga Petráčková 
 Veronika Kábrtová 157   142   162  136 597   3:1   509   130 125   112 142 Lenka Stejskalová 
 Barbora Lokvencová 165   152   155  146 618   4:0   462   115 115   115 117 Zdeňka Kvapilová 
 Adéla Víšová 149   143   145  139 576   4:0   497   119 140   129 109 Iveta Seifertová st. 
 Lucie Slavíková 132   121   166  163 582   3:1   487   119 125   129 114 Jana Gembecová 
rozhodčí: Jaroslav Dyntera 
 

Nejlepší výkon utkání: 618 - Barbora Lokvencová 

  KK KONSTRUKTIVA PRAHA  3223 7:1 3141 SK ŽIŽKOV PRAHA 

 Marie Chlumská 145   125   120  127 517   3:1   524   139 115   156 114 Kateřina Katzová 
 Petra Najmanová 141   143   145  144 573   4:0   534   131 134   138 131 Lenka Boštická 
 Naděžda Novotná 133   147   139  146 565   4:0   534   126 146   132 130 Blanka Mizerová 
 Tereza Chlumská *1 116   116   100  119 451   0:4   491   124 120   120 127 Hedvika Mizerová 
 Jana Čiháková 161   138   133  131 563   3:1   536   133 153   123 127 Blanka Mašková 
 Edita Koblížková 136   130   146  142 554   2:2   522   116 135   154 117 Lucie Řehánková 
rozhodčí: Pavel Kohlíček 
střídání: *1 od 53. hodu Martina Starecki 
 

Nejlepší výkon utkání: 573 - Petra Najmanová 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Karolína Kovaříková  KK Kosmonosy A 582.50 386.5 196.0 6.0 1/1 (590) 
 2. Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 578.50 387.5 191.0 4.5 2/2 (618) 
 3. Adéla Víšová  SKK Náchod B 576.50 366.0 210.5 4.0 2/2 (577) 
 4. Pavlína Říhová  KK Kosmonosy A 575.00 366.0 209.0 4.0 1/1 (575) 
 5. Petra Najmanová  KK Konstruktiva Praha  575.00 368.0 207.0 6.0 1/1 (577) 
 6. Olga Petráčková  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 568.00 373.0 195.0 6.0 2/2 (572) 
 7. Kateřina Holubová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  566.50 366.5 200.0 4.0 2/2 (587) 
 8. Tereza Nováková  KK Kosmonosy A 564.00 387.0 177.0 5.0 1/1 (564) 
 9. Veronika Kábrtová  SKK Náchod B 562.00 357.0 205.0 3.5 2/2 (597) 
 10. Lucie Slavíková  SKK Náchod B 561.00 364.0 197.0 2.5 2/2 (582) 
 11. Jana Čiháková  KK Konstruktiva Praha  558.50 372.0 186.5 4.5 1/1 (563) 
 12. Blanka Mizerová  SK Žižkov Praha 555.00 372.5 182.5 5.0 2/2 (576) 
 13. Edita Koblížková  KK Konstruktiva Praha  554.50 368.0 186.5 4.0 1/1 (555) 
 14. Tereza Bendová  KK Kosmonosy A 553.00 388.0 165.0 10.0 1/1 (553) 
 15. Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady 542.50 372.5 170.0 5.5 2/2 (546) 
 16. Jana Florianová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 541.00 360.5 180.5 2.5 2/2 (566) 
 17. Naděžda Novotná  KK Konstruktiva Praha  540.00 353.5 186.5 5.0 1/1 (565) 
 18. Blanka Mašková  SK Žižkov Praha 539.50 359.0 180.5 5.0 2/2 (543) 
 19. Jana Takáčová  KK Jiří Poděbrady 538.00 362.5 175.5 4.5 2/2 (559) 
 20. Barbora Vašáková  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  535.50 356.5 179.0 5.5 2/2 (547) 
 21. Tereza Votočková  KK Kosmonosy A 529.50 364.5 165.0 9.5 1/1 (548) 
 22. Lenka Boštická  SK Žižkov Praha 529.50 365.5 164.0 5.5 2/2 (534) 
 23. Lucie Stránská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  529.00 354.0 175.0 5.5 2/2 (531) 
 24. Dana Adamů  SKK Náchod B 527.00 366.5 160.5 8.5 2/2 (557) 
 25. Michaela Moravcová  KK Jiří Poděbrady 526.50 360.0 166.5 7.0 2/2 (546) 
 26. Hana Mlejnková  KK Kosmonosy A 523.50 358.0 165.5 6.0 1/1 (552) 
 27. Lucie Řehánková  SK Žižkov Praha 521.00 359.0 162.0 6.5 2/2 (522) 
 28. Lucie Dlouhá  KK Kosmonosy A 519.00 354.0 165.0 10.0 1/1 (519) 
 29. Lenka Stejskalová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 517.00 352.5 164.5 11.5 2/2 (525) 
 30. Marie Chlumská  KK Konstruktiva Praha  517.00 375.5 141.5 9.5 1/1 (517) 
 31. Kateřina Katzová  SK Žižkov Praha 512.50 353.0 159.5 11.0 2/2 (524) 
 32. Jindřiška Svobodová  KK Kosmonosy A 481.00 359.0 122.0 17.0 1/1 (481) 
 33. Zdeňka Kvapilová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 469.00 338.0 131.0 16.0 2/2 (476) 
 34. Eliška Holakovská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  461.50 334.0 127.5 14.0 2/2 (469) 
 35. Jana Gembecová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 456.50 327.5 129.0 17.5 2/2 (487) 
 36. Petra Holakovská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  414.50 312.0 102.5 23.0 2/2 (450) 
  Kristýna Vorlická  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  546.00 353.0 193.0 8.0 1/2 (546) 
  Šárka Vohnoutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  540.00 371.0 169.0 10.0 1/2 (540) 
  Zuzana Holcmanová  KK Jiří Poděbrady 534.00 361.0 173.0 6.0 1/2 (534) 
  Lenka Honzíková  KK Jiří Poděbrady 533.00 358.0 175.0 7.0 1/2 (533) 
  Iveta Seifertová  ml. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 517.00 359.0 158.0 12.0 1/2 (517) 
  Lada Tichá  KK Jiří Poděbrady 514.00 330.0 184.0 4.0 1/2 (514) 
  Magdaléna Moravcová  KK Jiří Poděbrady 505.00 343.0 162.0 13.0 1/2 (505) 
  Iveta Seifertová  st. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 497.00 351.0 146.0 11.0 1/2 (497) 
  Dita Kotorová  KK Jiří Poděbrady 493.00 340.0 153.0 10.0 1/2 (493) 
  Hedvika Mizerová  SK Žižkov Praha 491.00 341.0 150.0 13.0 1/2 (491) 
  Andrea Prouzová  SKK Náchod B 471.00 358.0 113.0 18.0 1/2 (471) 
  Kristýna Bártová  SKK Náchod B 461.00 337.0 124.0 15.0 1/2 (461) 

 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Sportovně technické informace: 

Zásady pro odkládání utkání 
Z ustanovení čl. 9 odst. 8 Soutěžního řádu kuželkářského sportu vyplývá, že zřejmý a jednoznačný důvod pro 
odložení utkání je státní reprezentace či účast družstva v mezinárodních klubových soutěžích NBC. Za plnění 
reprezentačních povinností je považována pouze účast na akci, kterou pořádá nebo zaštiťuje Komise státní 
reprezentace ČKA. 
U jiných překážek na straně družstev zvolila STK pro tento soutěžní ročník zkušebně tolerantnější postup. 
Družstvo sdělí STK (vedoucímu své soutěže) důvod odložení. 
Vedoucí povolí odložení při splnění všech následujících podmínek: 
• Obě družstva se dohodnou na termínu dohrávky a potvrdí jej prokazatelně vedoucímu soutěže (mail apod.) 
• Důvod odložení shledá vedoucí soutěže jako relevantní 
• Utkání nebude odloženo z podzimní do jarní části 
• Utkání nebude odloženo o více než týden po posledním podzimním kole 
• Nejedná se o utkání posledních 3 kol soutěže 
V případě zásahu vyšší moci, jako je technická porucha, výpadek energie apod. STK tuto situaci samozřejmě 
zohlední. Pokud bude družstvo účastníkem dopravní nehody, je vhodné ji doložit protokolem o dopravní 
nehodě Policie ČR či protokolem o nehodě odesílaným pojišťovně. 
Pokud družstva ví předem o tom, že nebudou mít hráče v řádném termínu k dispozici, STK důrazně 
doporučuje dojednat předehrávku. 
Pokud se nepodaří dohodnout předehrávku a utkání nebude z důvodu překážek odehráno, vstoupí do jednání 
příslušný vedoucí soutěže jako zprostředkovatel jednání a v případě nedohody stanoví termín dohrávky on. 
Stejný postup bude použit v případě nesplnění výše uvedených podmínek. 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

25425 Pavlína Říhová 01.10.2022 KK Kosmonosy A 2x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

22424 Tereza Bendová 01.10.2022 KK Kosmonosy A  

10996 Lenka Honzíková 01.10.2022 KK Jiří Poděbrady  
 

Zpracoval: Petr Kohlíček 

Dne: 02.10.2022 

  

https://kuzelky.com/

